Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №171

с углублѐнным изучением отдельных предметов»

Советского района г. Казани

Приказ

от «18» 02. 2020 года                                                                                                    № 17/у

      О зачислении в первый класс

приказываю:

На основании заявления родителей принять в первый класс 2020-2021 учебного года

следующих детей:

1. Чертаганова К.А.

2. Гильфанов Д.Р.

3. Долгова Д.В.

4. Булкина А.В.

5. Матюшкина К.С.

6. Скопец Н.С.

7. Тухфеев К.И.

8. Хайбуллина А.Д.

9. Шарафутдинова Р.А.

10. Сайфутдинов Б.А.

11. Давлетшина И.И.

12. Фатихова А.И.

Директор школы:                      Р.Н. Галиакберова